
Uchwała Nr 2 / 3 / 2006
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 5 grudnia 2006 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 152/355/2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z  dnia 
30 października 2006 roku. 

                Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 

uchwala,  co następuje :

§  1.  W  Uchwale  Nr  152/355/2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia 

30 października  2006  roku  w  sprawie  upoważnienia  członków  Zarządu  do  dokonania 

czynności  prawnych  polegających  na  zaciągnięciu  przez  Powiat  Chodzieski  kredytu 

długoterminowego wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się:

1) Mirosława Juraszka – Starostę Chodzieskiego

2) Juliana Hermaszczuka – Wicestarostę Chodzieskiego

do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat Chodzieski 

kredytu długoterminowego w kwocie 1.395.382 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                           Starosta Mirosław Juraszek               ...........................................

                                                    Wicestarosta Julian Hermaszczuk               ............................................

             

 Członkowie Zarządu:      1. Roman Chmara              ............................................

                                                           2. Piotr Jankowski           ...........................................

                                                            3. Andrzej Szwed            ...................................... 

                


	Uchwała Nr 2 / 3 / 2006
	Zarządu Powiatu Chodzieskiego

